COMUNICADO 01 - ERRATA DE EDITAL

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 003/2024

O Serviço Nacional de Aprendizagem Rural - Administração Regional de Mato Grosso do

Sul (SENAR/AR-MS) RESOLVE:

RETIFICAR o QUADRO DE VAGAS, do item 2.1, quanto ao tipo de vaga dos cargos de

Consultor(a) Técnico(a) em Pecuária e Analista Técnico(a), na forma abaixo especificada:

Onde se lê:

*Tipo CI = Contratação Imediata

Leia-se:

* Tipos:  CI = Contratação Imediata  e  CR = Cadastro Reserva

Campo Grande, 13 de março de 2024.

QUADRO DE VAGAS

CÓD. NOME DO CARGO ESCOLARIDADE
VAGAS SALÁRIO LOCAL DE

TRABALHO

JORNADA

Nº TIPO* BASE CONTRATUAL

0128
Consultor(a) de TI /
Desenvolvimento de Sistemas Nível Superior

(observar os

requisitos de

formação na

descrição de cargo -

ANEXO I)

1 CI
R$

8.649,00 Rua Marcino dos
Santos, nº 401.

Chácara Cachoeira.
Campo Grande/MS.  40 h

0129
Consultor(a) Técnico(a) em
Pecuária

1 CI
R$

8.649,00

0014 Analista Técnico(a) 1 CI
R$

4.712,00

0127 Analista Educacional / CEBC 1 CI
R$

4.712,00

Av. Rádio Maia,
nº 830. Vila Popular.
Campo Grande/MS.

QUADRO DE VAGAS

CÓD. NOME DO CARGO ESCOLARIDADE
VAGAS SALÁRIO LOCAL DE

TRABALHO

JORNADA

Nº TIPO* BASE CONTRATUAL

0128
Consultor(a) de TI /
Desenvolvimento de Sistemas Nível Superior

(observar os

requisitos de

formação na

descrição de cargo -

ANEXO I)

1 CI
R$

8.649,00 Rua Marcino dos
Santos, nº 401.

Chácara Cachoeira.
Campo Grande/MS.  40 h

0129
Consultor(a) Técnico(a) em
Pecuária

- CR
R$

8.649,00

0014 Analista Técnico(a) - CR
R$

4.712,00

0127 Analista Educacional / CEBC 1 CI
R$

4.712,00

Av. Rádio Maia,
nº 830. Vila Popular.
Campo Grande/MS.